АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГОРАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019                                 г. № 31-п
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №41» на территории МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района

На основании протокола проведения публичных слушаний №2 от 23.05.2019 г. по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №41» на территории МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургского района.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения объекта нефтедобычи ООО «Газпромнефть-Оренбург»: «Ягодный ЛУ. Поисково-оценочная скважина №41» на территории МО Кувайский сельсовет Новосергиевского района.

2. Заключение о результатах публичных слушаний разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования Кувайский сельсовет (кувай.рф)
3 Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет                                                                            В.Н. Евстратьев

Разослано: в дело, прокурору, ООО «Терра», администрацию Новосергиевского района